tendū. hunc tu vigilās sollicitē custodi hunc
quantū plus id habere cogitas. instantius cus-
todi ne pdas. Hūc aut̄ thesaurū bñ custodie-
bat sub tegumento hūilitatis eukarius pastoz
de quo legiē in vitis p̄m. q̄ duo magni here-
mite rogabāt deū vt oñderet eis ī quā mensu-
rā puenerāt. & rñsum est eis q̄ nondum pue-
nerat ad mēsuram eukarii pastozis et vxozis
eius marie. qui sūt in tali villa egypti. vbi veni-
entes ad cellā eius n̄ inueniētes eū et req̄rētes
ait eis vxoz. q̄ oues pasceret & recepit eos vx-
oz in domo. Cūq̄ venissēt vbi parauit eis ip̄i
dixerūt q̄ nec comederēt nec pedes lauarēt nisi
d̄ret opationē suā. et cū d̄ret se simplicē & pa-
stozē. & illā vxozē suā. cūq̄ pseuerarēt & ille
nollet eis reuelare dixerūt se missos a dño. ti-
muit et ait q̄ oues habebāt a parētibus suis.
& q̄dqd̄ ex eis aliūde lucro suo h̄re poterāt in
tres partes diuidebāt. Vnā dabāt paup̄ibus.
alterā in susceptōez pegrinoz. tertiā ad vsum
suū retinebāt. & ex quo accepat vxozē nunq̄
pollutus fuerat cū altera s; virgo erat. & iace-
bāt sepatim̄ abinuicē & noctibus induti iace-
bat saccis. in die induebant̄ vestibus suis. &
nullus vsq̄ tunc sciuerat. Quod audientes &
admirātes glificauerūt dñm. Itēz hūc thesaurū
bñ occultauerat quedā anus. de qua silr̄ ibidē
dicit̄ q̄ ne virginitatis sue thesaurus piculum
paterēt. ī mūdi vanitatibus. ī maloz societati-
bus. in carnis voluptatibus. mundū fugit. he-
remū adiit. et se viuā in spelunca. q̄ sepeliuit.
vtens p̄ xxxviii. annos. q̄ pabulo iumentino.
Dicit̄ em̄ ibi q̄ quidam magni senes ambula-
bāt p̄ heremū. et audiētes vocē plāgentis et q̄-
rentes inuenerūt introierūt intus. et nihil in-
uenerūt nisi anū illā plangentē. Cū aut̄ quere-
rent ab ea q̄s eā ibi introduxisset. et q̄re et quā
ibi venerat. ait. q̄. xxxviii. annos habebat ex
quo ibi māserat. nec hoīem ibi viderat herbas
comedēs. & xpm̄ sequēs. et misit vos mō de-
huc vt sepeliatis corpus meū. quo dicto q̄euit
in pace. Ip̄i aut̄ dñm glificātes illius corpus se-
pelierūt et abierūt. **Hūc thesaurū etiā hua-
uit bñ sub hūilitatis tegumēto. beata eugenia
virgo. que vt legiē in lib2o de passione et vita
eius cū esset philippi. & claudie romane vrbis
gñe nobilissimoz. & missus fuisset a cōzado
impatoze alexādrina v2be vt esset ibi p̄fectus.
artes magicas ibi exterminauit. et iudeoz no-
mē. et xp̄ianos ab vrbe expulit. filiā suā euge-
niā instrui fecit doctrinis liberaliū artium &
phoz. & greco eloquio et latino. Cū aut̄ curi-
ose scrutareē documēta antiquoz. & venisset
ad manus eius doctrina pauli apli. exarsit in
amozē xp̄ianitatis & huande virginitatis. cū
at̄ p̄ suū velle eā desposare cuidā nobili filio
senatozis. ip̄a petita et obtenta licētia a parētibus
suis. cum duobz eunuchis p̄tho & iacimē-
cto. xv. ānoz exiit ad visitāda p̄na p̄dia
& sburbia. vbi audiēs xp̄ianos cātantes. Oēs
dij gentiu demonia sunt. pbauit hoc duobus
predictis eunuchis et cōuertit eos. & cū senti-**

rent & eaz ducerēt ad desertū egypti attonsa
vt virū inducā. et d̄rent eam fr̄m suū eugenī-
um. venerūt cōmuni cōsensu ad domū religio-
sam. in q̄ p̄erat sanct⁹ elenus ep̄s. ab infātia
xp̄ianus. & tante puritatis & innocētie. q̄ cū
puer mitteret̄ ad ignē quendā approbat illum
in vlnis suis vestibus illeis. Quendā etiā here-
ticū. q̄ nō posset eum p̄pter astutiā suā & ar-
tes supare verbis. supauit eum orōne et vincu-
lo. igne facto in medio cōmuni consensu assi-
stentiū ad pbationē vere fidei intrauit sanct⁹
elenus. et māsit illeis. vbi cū p̄icissēt heresi
cū & oburereē. scūs eū extraxit de igne semiu-
stū. et expulsus est de terra. hīc aut̄ veniētem
ad se cognouit eugeniā et socios vñ venerant
et q̄re et qui essēt. & suscepit eā in monachum
dicēs q̄ multa oporteret eam sustimē p̄ huan-
da fide et v̄ginitate. Post obitū dicti eleni eli-
git̄ ī abbatē. in oibus se exhibēs hūilem & hūi-
entē. cū aliis aut̄ bonis opibus miraculis & fa-
ma et in habitu viri fulgeret & exemplis. cu-
rauit a lāgoze febrīū q̄ndaz mulherē magna
oplentia plenā. que inarsit ī cōcupia eius. quē
cū nō poss; inflectē muneribz aut blādiciis ve-
cū ea contraheret. finxit se infirmā. mittēs ad
abbatē vt eam causa salutis visitar; . Quod cū
fecisset. ip̄a se solā videns arripuit eum. volēs
violenter eū trahē ad turpē cōmixtionē. Cum
aut̄ se excussisset ab ea fugiēs ip̄a otempta cla-
mauit. imponēs ei q̄ velle ei violentiā inferre
vadit ad alexādrīā accusat abbatē talē. & mo-
nachos apud p̄ez eugenie vocant̄ et capiunt.
& testes falsi cōtra eos apud alexandriā pdu-
cunt. Cū aut̄ iudicarentur ad penas. eugenia
remoto caputio. & scissis vestibus oñdit se fe-
minā. et iudici et fr̄i se eugeniā & amozē as-
sequēde xp̄ianitatis et seruāde v̄ginitatis hoc
cōsiliū habuisse vt sub tali hītu lateret & xp̄o
seruiret. Hec autē postq̄z p̄em et fr̄es et mag-
nam partē vrbis ad xp̄m conuertisset. p̄ eius fit
v2bis ep̄s. quē quidā gēriles in ozatione positū
p̄ditiose gladio p̄usserūt et occiderē. postmo-
dū m̄ eius et fr̄es cū ip̄a reūsi sūt romam. &
honorifice a senatu recepti. vbi beata eugenia
post multoz ouersionem seditione ozta inter
xp̄ianos sub imperio galiēni post passionē p̄-
thi & iacimēti. post multā sagittationē in tybe-
rim p̄ saxo piccta est. euadēs dei v̄tute illesa.
Similiter piccta in fornacē euadēs illesa. sup̄a-
tis etiā bestis fortissimis in carcē. xx. diebus
sine cibo est detēta. apparēte sibi xp̄o pane cā-
didissimo est refecta. ab eo. et tam celesti luie
cōfortata. ibidē tandē in die natalis dñi decol-
lata est. **Quinto virginitas comparatur cibo
quo deus pascit et delectat. est em̄ silis ap̄i. q̄
pascit in flozibus et oztis. Silr̄ deus in mūdis
cordibus et puris affectōibus et cogitatōibus
Canē. ii. Qui pascit inter lilia. Cant. vi. Dile-
ctus meus descēdit in oztū suū ad areolas aro-
matum. vbi pascit in oztis. & lilia colligat.
Sexto comparatur lecto suauissimo. in quo
deus cum sancta conuiescit. de quo. Cant. i.**